
Uchwała Nr XIII/9/2004     

          Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                  z dnia 4 lutego 2004 roku 

 

 

w sprawie przekształcenia liceum ogólnokształcącego na podbudowie szkoły zasadniczej 
dla dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza 
Jagiellończyka w Łasinie. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm./ w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 

lit. c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z 

późn. zm./ oraz art. 2c ust. 4, art. 6b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – przepisy 

wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12, poz. 962 z późn. zm./ 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekształca się z dniem 1 września 2004 roku liceum ogólnokształcące na podbudowie 

szkoły zasadniczej dla dorosłych w dwuletnie uzupełniające liceum ogólnokształcące dla 

absolwentów zasadniczych szkół zawodowych wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. 

 

§ 2 

Prowadzić się będzie rekrutację do klasy pierwszej dotychczasowej szkoły – liceum 

ogólnokształcącego na podbudowie szkoły zasadniczej, dla dorosłych na rok szkolny 

2004/2005        i 2005/2006. 

 

 

 

 

 



-   2   - 

 

§ 3 

Prowadzić się będzie klasy dotychczasowej szkoły – liceum ogólnokształcącego na 

podbudowie szkoły zasadniczej, dla dorosłych aŜ do czasu likwidacji tych klas. 

 

§ 4 

Niniejsza uchwała jest jednocześnie aktem załoŜycielskim szkoły. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2004 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

              
         mgr Adam Olejnik  


